
Pos

Cadetti
1
2

Debuttanti
1
2
3
4
5
6

Num.

4
69

555
2

379
121

5
94

Nome

BARBERA AGOSTINO
GRECO  RAUL

BORROZZINO GIUSEPPE
SANDULLI STEFANO PIO
PALUMBO LORENZO
TRAMONTANO CIRO
GIROLAMI RICCARDO
STARACE ALESSANDRO

Classe

Cadetti

Cadetti

Debuttanti

Debuttanti

Debuttanti

Debuttanti

Debuttanti

Debuttanti

Team/Assoc.

SAYAN
CILENTO OFF ROAD

CERBONE
BOCCIA
CUMARICAMBIKE
ULTRACROSS
CERBONE
CUMARICAMBIKE

Marca

KTM
KAWASAKI

KTM
KTM
KTM
KAWASAKI
KTM
KTM

R1.

50
44

44
50
36
40
32
30

R2.

50
44

50
44
40
36
32
30

Punti totali

100
88

94
94
76
76
64
60

Stampato: 27/10/2010 14.47.30

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Dino Sorrentino

Direttore di gara : Vincenzo Frezza

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

8^ Trofeo Int.le + C.R. Circello
Minicross 65cc Cad + Deb

Assoluta

Circello  1,660 Km.

MC Cumaricambike
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo Interregionale FMI 2010


